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Joie MUZE LX Coal wózek dziecięcy
spacerowy

Cena 499,00 zł

Numer katalogowy Spacerówka dla dziecka

Kod EAN 5056080608006

Producent Joie

Opis produktu
Wózek Muze brytyjskiej marki Joie to funkcjonalna spacerówka z rozkładanym do pozycji leżącej oparciem. Wytrzymały,
składany łatwo jedną ręką do kompaktowych rozmiarów stelaż, pozwala na bezproblemowe przewożenie i przechowywanie.
Praktyczne tacki dla dziecka i rodzica umilą każdy spacer, a będąca w komplecie osłonka na nóżki skutecznie ochroni
przed zimnem i wiatrem.

 

Sprawdź co myślą o modelu muze użytkownicy? 

Charakterystyka produktu:

przeznaczony dla dzieci od urodzenia do wagi 15 kg (ok. 3 lat)

oparcie siedziska rozkładane wielostopniowo, aż do pozycji leżącej

budka z filtrem UV o współczynniku UPF 50+

dwustopniowa regulacja podnóżka dla większego komfortu podczas snu

przednie koła amortyzowane, skrętne z możliwością zablokowania

komfortowe składanie jedną ręką, automatyczna blokada po złożeniu

5-punktowe pasy bezpieczeństwa z 3-stopniową regulacją wysokości

miękkie osłonki na pasy barkowe oraz pas krokowy

zamykane okienko w budce, pozwala na stałą obserwację dziecka

wysokiej jakości materiały zapewniają dziecku komfort podróżowania

pojemny, łatwo dostępny kosz zakupowy pod wózkiem (max. 4,5kg)

sam stoi po złożeniu, zmieści się nawet w małym bagażniku

tacka dla rodzica z możliwością demontażu, posiada miejsce na dwa kubki oraz pojemnik na drobiazgi

tacka dla dziecka z funkcją obracania i możliwością demontażu, posiada miejsce na dwa kubki oraz przestrzeń
na przekąski

praktyczny uchwyt do przesuwania złożonego wózka

łatwy w użyciu hamulec postojowy
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możliwość zamontowania fotelika Juva marki Joie

w komplecie osłonka na nóżki

Dane techniczne:
Norma bezpieczeństwa: EN 1888:2012
Wymiary wózka rozłożonego(dxsxw): 94,5x54x100 cm
Wymiary po złożeniu(dxsxw): 38x54x81 cm
Średnica kół: tylne 17,5 cm , przednie 14,5 cm
Całkowita długość siedziska wraz z podnóżkiem: 80 cm
Szerokość siedziska: 30 cm
Głębokość siedziska: 23 cm (z podnóżkiem 37 cm)
Wysokość oparcia: 43 cm
Waga: 8,66kg
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